EDITAL Nº 254/2025
           O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de ODONTÓLOGO, conforme Edital Nº 233/2025:
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	Matheus Schuler Ferreira
	38
	1°

	Ingrid Baldin de Oliveira
	36
	2°

	Diego Broglio Araldi
	33, 75
	3°

	Ledinara da Silva Maciel
	33
	4°

	Amanda de Fátima Bueno Záquera
	31,08
	5°

	Gabrielli da Costa Borges
	28
	6º

	Régis Eduardo Possani
	28
	7º

	Caroline Saraiva Velho
	26
	8º

	Laura Bernardi Varella
	25,08
	9º

	César Lima Zanotto
	23
	10º

	Maurício Tavares Paim
	21,05
	11º

	Letícia Zardo
	21,02
	12º

	Tainá Michelin Arruda
	20,04
	13º

	Mateus da Silva Pedro
	18,15
	14º

	Igor Gabriel de Souza Michelin
	18,01
	15º

	Maria Luiza Viera Borges
	17,35
	16º

	Heloisa Biasi Petró
	17,05
	17º

	Sabrina Acauan de Lima
	17
	18º

	Eduarda Rizzon Ferreira
	17
	19º

	Cristiane Rossa de Camargo
	16,05
	20º

	Michelly Caroliny de Castro Rangel
	16,25
	21º

	Giovana Boff Padilha
	15
	22º

	Eduarda Tarigo Kramer da Fonseca
	15
	23º

	Aniéli Lúcia Tres
	15
	24º

	Thales Baldin de Oliveira
	10,04
	25º

	Monique Siqueira Della Justina
	10,03
	26º

	Richelme Zanotto
	10
	27º

	Gustavo Cescon Varaschin
	10
	28º

	Bruna Zanotto Bernardi
	10
	29º

	Yuri Baruc Thomáz Costa
	10
	30º

	Diego Henrique dos Santos Rockenbach
	10
	31º

	Nicoly Boeira de Oliveira
	10
	32º

	Gabriele Rech Ribeiro
	09,05
	33º

	Pyetra Nery Lemos
	03,95
	34º

	Rafaela Lisboa Maciel
	03,25
	35º

	Veivela Larissa Santos da Silva
	01,25
	36º

	Liandra Salvador Fernandes
	0,3
	37º

	Ana Caroline Almeida da Silva
	0
	38º

	Ana Caroline Almeida da Silva
	0
	39º

	Ingridy Frizon Pedon
	0
	40º

	Rafael Barreto Dian
	0
	41º

	Adriana Granetto
	-
	*

	Amanda Pessoa da Silva
	-
	*

	Manoela Bortolon Duarte
	-
	*

* Candidatos Desclassificados por não preencher os requisitos do Edital.

Vacaria- RS, 13 de junho de 2025.

   ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                   Prefeito Municipal